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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 MANAJEMEN Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-4152 - Manajemen Ekowisata Kelas Kuliah : 7A02
Dosen : Haryudi Anas, S.E. M.S.M.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 201810325375 - Agustina Kamilia Sari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 201910325180 - Alfianito Aryanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 201910325520 - Ananda Arsyifa Fayya Munaf   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 201910325022 - Annisa Chelintia Mayang Sari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 201910325237 - Arvia Nianwar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 201910325156 - Aulia Dila Nitami   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 201910325073 - Ayu Firdayanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 201910325459 - Citra Amelia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 201910325071 - Delis Prinia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 201910325064 - Denis Putra Ramadhan   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   X   H   H   H 86
11 201910325167 - Fenny Cahyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
12 201810325261 - Fery Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 201810325132 - Fransisca Nada Sherenika   H   X   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H 79
14 201910325165 - Friska Ajeng Lestari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 201910325049 - Gita Rahmawati   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
16 201910325012 - Icha Marcella   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 201910325516 - Ika Sunayah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 201910325063 - Indah Oktaviana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 201910325476 - Ira Farianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 201910325311 - Kristina Prissilia Simbolon   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 86
21 201910325256 - Mochamad Ariansyah   H   H   X   X   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 79
22 201910325057 - Muhammad Kemal Baihaqi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 201910325075 - Muhammad Rezqi Robi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 201910325015 - Muhammad Rizki   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H   X   H   H   H 79
25 201910325070 - Muhammad Rizki Ibnu Fatih   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 201910325056 - Mukhayati Salamah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 201910325062 - Niffa Nadya Rizki Mirella   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
28 201910325094 - Nurul Rizqy   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   X   H 79
29 201910325053 - Priyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 201910325082 - Putri Regita Sari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 201910325085 - Putri Zahra Fawzia   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
32 201910325038 - Rana Adilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 201910325059 - Resma Nurlela   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 201910325023 - Rohani Fitriyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 201910325293 - Rosfitri Anggraeni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 201910325067 - Sari Ismiati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 201910325002 - Shofi Sutji Awalya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 201910325166 - Tania Salsabila Nur Rahmah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 201910325169 - Veren Ocvanoel Patricia Agata   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 201910325261 - Vinka Afrionika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 201910325099 - Wahyu Apriyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 06 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN

Haryudi Anas, S.E. M.S.M. Dr. Hadita, S. Pd., M.M
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 MANAJEMEN Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-4152 - Manajemen Ekowisata Kelas Kuliah : 7A02
Dosen : Haryudi Anas, S.E. M.S.M. (031503028) Jumlah : 41 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Introduction to Ecotourism
Kamis, 15 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 15 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :0

2 Perkembangan Ekowisata
Kamis, 22 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 22 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :2
Ijin :0
Alpha :1

3 Ekosistem dan Ekowisata
Kamis, 29 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 29 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

4 Daya Tarik dan Potensi Ekowisata
Kamis, 06 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 06 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

5 Field Study - Daya Tarik & Potensi EKowisata
Kamis, 13 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 13 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

6 Presentasi Kelompok - Hasil Field Study
Kamis, 20 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 20 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Ekowisata di Kawasan Konservasi
Kamis, 27 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 27 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

8 UTS
Kamis, 03 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 03 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Perencanaan Ekowisata
Kamis, 17 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 17 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

10 Tata Ruang dan Ekowisata
Kamis, 24 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 24 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Merancang SOP & Code Of Conduct
Kamis, 01 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 01 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Kebocoran (Leakage) Dalam Pariwisata
Kamis, 08 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 08 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :2
Ijin :4
Alpha :0

13 Project Study
Kamis, 15 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 15 December 2022
Virtual 1
12:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Project Presentation
Kamis, 22 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 22 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

15 Presentasi Project
Kamis, 05 January 2023
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 05 January 2023
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Kamis, 26 January 2023
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 26 January 2023
Virtual 1
13:00:00 - 15:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 06 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN

Haryudi Anas, S.E. M.S.M. Dr. Hadita, S. Pd., M.M
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 MANAJEMEN Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-4152 - Manajemen Ekowisata Kelas Kuliah : 7A02
Dosen : Haryudi Anas, S.E. M.S.M.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201810325375 - Agustina Kamilia Sari 100 71.00 72.00 84.00 76.90 A-
2 201910325180 - Alfianito Aryanto 100 72.00 70.00 90.00 77.60 A-
3 201910325520 - Ananda Arsyifa Fayya Munaf 100 73.00 73.00 90.00 79.10 A-
4 201910325022 - Annisa Chelintia Mayang Sari 100 77.00 76.00 95.00 82.50 A
5 201910325237 - Arvia Nianwar 100 75.00 72.00 90.00 79.30 A-
6 201910325156 - Aulia Dila Nitami 100 74.00 74.00 84.00 78.60 A-
7 201910325073 - Ayu Firdayanti 100 73.00 71.00 95.00 79.30 A-
8 201910325459 - Citra Amelia 100 80.00 82.00 90.00 84.80 A
9 201910325071 - Delis Prinia 100 74.00 74.00 95.00 80.80 A

10 201910325064 - Denis Putra Ramadhan 86 68.00 71.00 87.00 74.80 B+
11 201910325167 - Fenny Cahyani 93 76.00 77.00 90.00 80.90 A
12 201810325261 - Fery Setiawan 100 74.00 74.00 87.00 79.20 A-
13 201810325132 - Fransisca Nada Sherenika 79 73.00 73.00 87.00 76.40 A-
14 201910325165 - Friska Ajeng Lestari 100 71.00 74.00 84.00 77.70 A-
15 201910325049 - Gita Rahmawati 93 73.00 74.00 85.00 77.80 A-
16 201910325012 - Icha Marcella 100 74.00 74.00 90.00 79.80 A-
17 201910325516 - Ika Sunayah 100 80.00 80.00 90.00 84.00 A
18 201910325063 - Indah Oktaviana 100 80.00 74.00 90.00 81.60 A
19 201910325476 - Ira Farianti 100 73.00 78.00 90.00 81.10 A
20 201910325311 - Kristina Prissilia Simbolon 86 71.00 78.00 87.00 78.50 A-
21 201910325256 - Mochamad Ariansyah 79 72.00 74.00 87.00 76.50 A-
22 201910325057 - Muhammad Kemal Baihaqi 100 73.00 72.00 90.00 78.70 A-
23 201910325075 - Muhammad Rezqi Robi 100 73.00 72.00 95.00 79.70 A-
24 201910325015 - Muhammad Rizki 79 72.00 74.00 80.00 75.10 B+
25 201910325070 - Muhammad Rizki Ibnu Fatih 100 73.00 80.00 85.00 80.90 A
26 201910325056 - Mukhayati Salamah 100 73.00 74.00 85.00 78.50 A-
27 201910325062 - Niffa Nadya Rizki Mirella 93 72.00 74.00 95.00 79.50 A-
28 201910325094 - Nurul Rizqy 79 77.00 75.00 90.00 79.00 A-
29 201910325053 - Priyani 100 74.00 73.00 85.00 78.40 A-
30 201910325082 - Putri Regita Sari 100 74.00 75.00 85.00 79.20 A-
31 201910325085 - Putri Zahra Fawzia 93 74.00 72.00 85.00 77.30 A-
32 201910325038 - Rana Adilah 100 74.00 74.00 90.00 79.80 A-
33 201910325059 - Resma Nurlela 100 78.00 77.00 85.00 81.20 A
34 201910325023 - Rohani Fitriyani 100 73.00 73.00 85.00 78.10 A-
35 201910325293 - Rosfitri Anggraeni 100 71.00 73.00 90.00 78.50 A-
36 201910325067 - Sari Ismiati 100 74.00 75.00 90.00 80.20 A
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37 201910325002 - Shofi Sutji Awalya 100 73.00 73.00 85.00 78.10 A-
38 201910325166 - Tania Salsabila Nur Rahmah 100 75.00 80.00 84.00 81.30 A
39 201910325169 - Veren Ocvanoel Patricia Agata 100 75.00 74.00 90.00 80.10 A
40 201910325261 - Vinka Afrionika 100 71.00 75.00 84.00 78.10 A-
41 201910325099 - Wahyu Apriyanto 100 75.00 73.00 87.00 79.10 A-

Dosen Pengajar Jakarta, 06 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN

Haryudi Anas, S.E. M.S.M. Dr. Hadita, S. Pd., M.M


